РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

 16-я сессия  2-го  созыва

«18» сентября  2020г.                                                                                                     № 132

Об определении МУП «Угловское КХ» гарантирующей

организацией и установлении зон её деятельности

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-

ЗРК от 08 августа 2014 года, Уставом муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым», на основании Приказа

Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Крым от 03 сентября

2020 года №488-А «Об определении муниципального унитарного предприятия

«Угловское коммунальное хозяйство» гарантирующей организацией и установлении её

зон деятельности»

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Угловское коммунальное

хозяйство» гарантирующей организацией для централизованных систем холодного

водоснабжения и водоотведения на территории Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым.

2. Установить зону деятельности муниципальное унитарное предприятие

«Угловское коммунальное хозяйство» на территории муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым как

гарантирующей организации, предоставляющей услуги централизованного холодного

водоснабжения и централизованного водоотведения:

№ п/п Муниципальный

район

Сельское поселение Населенный пункт

1 Бахчисарайский

район Республики

Крым

Угловское сельское

поселение

село Угловое

3. Определить исполнителем услуг по благоустройству для населения и организаций

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым муниципальное унитарное предприятие «Угловское Коммунальное

Хозяйство».

Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения      Н.Н. Сосницкая